A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados à realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 905/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO 90 (NOVENTA) ADESIVOS DE RIVASTIGMINA EXELON PATCH 5 4,6 MG/24 HS , PARA
CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.056,60 (UM MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 08/12/2025 A 10/12/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: